
采购项目评审报告（磋商）采购项目评审报告（磋商）

一、项目信息一、项目信息
采购项目名称：采购项目名称：南充市临江新区海绵城市专项规划编制服务采购项目

采购项目编号：采购项目编号：N5113012023000010
采购包号：采购包号：1

二、公告刊登二、公告刊登
招标公告刊登媒体：招标公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：刊登日期：2023年01月09日
三、磋商日期及地点三、磋商日期及地点

磋商日期：磋商日期：  2023年01月20日-2023年01月20日
磋商地点：磋商地点：  通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点四、响应文件开启日期和地点
开启日期：开启日期：2023年01月20日09时30分
开启地点：开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况
以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有3家供应商递交响应文件。

六、获取磋商文件的供应商名单六、获取磋商文件的供应商名单
上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司等6家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商的供应商名单七、参加磋商的供应商名单
上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司等3家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商文件内容是否修改：八、磋商文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：九、修改部分是否取得采购人同意：否
修改内容：修改内容：

1：无
十、供应商响应文件变更情况十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商轮次：十一、磋商轮次：1
十二、报价轮次：十二、报价轮次：1
十三、磋商小组成员名单：十三、磋商小组成员名单：

专家： 章晓君 任静
采购人代表： 冯丽春

十四、响应文件评审情况十四、响应文件评审情况
通过资格检查3家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查3家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称供应商名称 最后报价最后报价(元元)

大连市市政设计研究院有限责任公司 1,320,000.00

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 1,300,000.00

中国市政工程西南设计研究总院有限公司 1,300,000.00

十六、未允许最后报价的供应商名单十六、未允许最后报价的供应商名单
无

十七、最后报价审查情况十七、最后报价审查情况
通过最后报价审查3家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止十八、本次政府采购活动是否需要终止
否

十九、评审结果和成交候选供应商十九、评审结果和成交候选供应商
本项目的磋商小组推选章晓君同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写

评审报告等。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审

打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

成交候选人顺序成交候选人顺序 投标人名称投标人名称 最后得分（平均分）最后得分（平均分） 最后报价最后报价(元元)

1 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 96.00分 1300000.00

-第1页-



2 中国市政工程西南设计研究总院有限公司 85.00分 1300000.00

3 大连市市政设计研究院有限责任公司 84.55分 1320000.00

二十、最后报价是否修正二十、最后报价是否修正
否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下:
无

二十二、其他需说明的情况二十二、其他需说明的情况
无

磋商小组：磋商小组：

  

制表时间：制表时间：2023-01-20 11:20:44

-第2页-


	采购项目评审报告（磋商）
	一、项目信息
	二、公告刊登
	三、磋商日期及地点
	四、响应文件开启日期和地点
	五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况
	六、获取磋商文件的供应商吊单
	七、参加磋商的供应商吊单
	八、磋商文件内容是否修改：否
	九、修改部分是否取得采购人同意：否
	十、供应商响应文件变更情况
	十一、磋商轮次：1
	十二、报价轮次：1
	十三、磋商小组成员吊单：
	十四、响应文件评审情况
	十五、参加最后报价的供应商吊单
	十六、未允许最后报价的供应商吊单
	十七、最后报价审查情况
	十八、本次政府采购活动是否需要终止
	十九、评审结果和成交候选供应商
	二十、最后报价是否修正
	二十一、对评审过程和评审结果有上同意见，特说明如下:
	二十二、其他需说明的情况
	磋商小组：

	制表时间：2023-01-20 11:20:44



	
		采购项目评审报告（磋商）


		一、项目信息


		采购项目名称：南充市临江新区海绵城市专项规划编制服务采购项目


		采购项目编号：N5113012023000010


		采购包号：1


		二、公告刊登


		
			
				招标公告刊登媒体：四川省政府采购网


				刊登日期：2023年01月09日


			

	
			
		

		
		三、磋商日期及地点

 
		磋商日期：
			
				2023年01月20日-2023年01月20日
			
		


		磋商地点：
			


    通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

		


		四、响应文件开启日期和地点


		开启日期：2023年01月20日09时30分


		开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启


		五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况


		以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有3家供应商递交响应文件。


		六、获取磋商文件的供应商名单


		上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司等6家供应商（见《获取文件记录表》）


		七、参加磋商的供应商名单


		上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司等3家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。


		八、磋商文件内容是否修改：否


		九、修改部分是否取得采购人同意：否


		修改内容：


		
			1：无


		

		
		
		十、供应商响应文件变更情况


		
	
		十一、磋商轮次：1


		十二、报价轮次：1


		十三、磋商小组成员名单：


		专家： 章晓君 任静

  
		采购人代表： 冯丽春

  
		十四、响应文件评审情况


		
			通过资格检查3家，未通过资格检查0家（详见《资格审查报告》）


        

        
		
			通过符合性检查3家，未通过符合性检查0家（详见《符合性审查报告》）


        

        
		十五、参加最后报价的供应商名单


		
					供应商名称		最后报价(元)

		大连市市政设计研究院有限责任公司		1,320,000.00

		上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司		1,300,000.00

		中国市政工程西南设计研究总院有限公司		1,300,000.00




		

		
		十六、未允许最后报价的供应商名单


		
		
			无


		

		十七、最后报价审查情况


		通过最后报价审查3家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）


		十八、本次政府采购活动是否需要终止


		
			否


		

		
		十九、评审结果和成交候选供应商


		本项目的磋商小组推选章晓君同志为组长，主要负责协调磋商小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评审报告等。


		磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表


				成交候选人顺序		投标人名称




            

		最后得分（平均分）
        
        
        
        
        
        
            
		最后报价(元)
        
    
    
        
		1		上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司


                
		96.00分
            
            		1300000.00
        
        		2		中国市政工程西南设计研究总院有限公司


                
		85.00分
            
            		1300000.00
        
        		3		大连市市政设计研究院有限责任公司


                
		84.55分
            
            		1320000.00
        
    
    

		二十、最后报价是否修正


		否


		二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下:


		
		
			无


		

		二十二、其他需说明的情况


		
		
			无 


		

		磋商小组：


		
			
				

			

			
				

			

			
				

			

		

		制表时间：2023-01-20 11:20:44


	




    



 
[{"caCode":"81500058222","docId":"8a69c6e085a5fa1b0185cd31661c3997","docName":"评审报告","pos":"{\"x\":\"0px\",\"y\":\"0px\"}","posId":"signPositionIddb9d7f2c8fab317a42d75eddcc4d994f","signData":"{\"img\":\"\",\"type\":\"1\",\"seal\":\"\",\"sealId\":\"FD711DB037654DCD8DD47CC6E6C263B8\",\"sealPicW\":136,\"sealPicH\":56,\"vs\":\"4\",\"certSn\":\"3643BB5EC3305A6785A082FCD0B284E3600AA34A\",\"valArr\":[\"protectitems_t1\"],\"posId\":\"signPositionIddb9d7f2c8fab317a42d75eddcc4d994f\"}","signId":"FD711DB037654DCD8DD47CC6E6C263B8","signTime":"2023年01月20日","signUserId":"8a69cf7b85a600cf0185ccd102384b09","signVersion":"v1","stampBtnId":"button_id","zoneCode":"511301"},{"caCode":"09446545","docId":"8a69c6e085a5fa1b0185cd31661c3997","docName":"评审报告","pos":"{\"x\":\"0px\",\"y\":\"0px\"}","posId":"signPositionIdf84536a416dce829eda5066b052fa600","signData":"{\"img\":\"\",\"type\":\"1\",\"seal\":\"\",\"sealId\":\"815D8AA4D0294B6099DD788B7FB67842\",\"sealPicW\":51,\"sealPicH\":56,\"vs\":\"4\",\"certSn\":\"1343689593\",\"valArr\":[\"protectitems_t1\"],\"posId\":\"signPositionIdf84536a416dce829eda5066b052fa600\"}","signId":"815D8AA4D0294B6099DD788B7FB67842","signTime":"2023年01月20日","signUserId":"8a69cf7b85a600cf0185ccd102704b0a","signVersion":"v1","stampBtnId":"button_id","zoneCode":"511301"},{"caCode":"81500280249","docId":"8a69c6e085a5fa1b0185cd31661c3997","docName":"评审报告","pos":"{\"x\":\"0px\",\"y\":\"0px\"}","posId":"signPositionIdb5a697a2b3fb3b886ee83a734aac8f0b","signData":"{\"img\":\"\",\"type\":\"1\",\"seal\":\"\",\"sealId\":\"6096DC84E13D48DCAEB67D80AA5019A1\",\"sealPicW\":113,\"sealPicH\":113,\"vs\":\"4\",\"certSn\":\"4F51ADD72A0CCD3F2587525CD6F8BBDB97FD044E\",\"valArr\":[\"protectitems_t1\"],\"posId\":\"signPositionIdb5a697a2b3fb3b886ee83a734aac8f0b\"}","signId":"6096DC84E13D48DCAEB67D80AA5019A1","signTime":"2023年01月20日","signUserId":"8a69d12085a5ffb10185cccde5493983","signVersion":"v1","stampBtnId":"button_id","zoneCode":"511301"}]


漢ɭ릞ᐢ詈톱ӛ䊳蠅욲뱶傓钬㨶ᕞ뿌盭�踌枢ጧ䑝권Ⱨ捙斐⾜㫇⯎곆�鏽㒊傶鯷竄Ჟ㡍⒘䷫뒎숡邪ꢂﵮଌ旧ꁃ띯魩�䧧潉廴⠋䉰慸싼�峘橉꾿쒽

